
Uchwała nr XII/89/ 2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  16 kwietnia 2004 roku

w sprawie obwodów  głosowania 
                   

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz.U.Nr 25, poz. 219) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu    Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. nr  46, poz. 499, ze zm.)  

uchwala się co następuje:

§   1

Tworzy  się  zamknięty  obwód  głosowania  nr  4  na  terenie  szpitala
w  Radziejowie.

     §  2

Ustala  się  siedzibę  obwodu,  o  którym  mowa  w  §  1  w  Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie przy ulicy Szpitalnej 3.

  §   3

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXV/198/2002 z dnia 28 czerwca  2002 roku
w sprawie obwodów głosowania w ten sposób, że:
w załączniku do uchwały w Obwodzie Nr 2 po słowach „M. Dąbrowskiej”
wprowadza się  słowa: „Józefa Górczyńskiego,  Kazimierza Wielkiego,
Ks. Jana Wieczorka”. 

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko  –  Pomorskiego  oraz  zostaje  podana  do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta
Radziejów



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XII/89/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16  kwietnia 2004 roku

Ustawa z dnia 23 stycznia  2004 roku – Ordynacja wyborcza do Parlamentu

Europejskiego  (Dz.U.  Nr  25,  poz.219)   przewiduje   poza  stałymi  obwodami

głosowania, tworzenie obwodów  w szpitalach i zakładach pomocy społecznej.

W związku z powyższym  Rada Miasta Radziejów postanowiła utworzyć dodatkowy

obwód głosowania w  szpitalu.

Ponadto  do  Obwodu  Nr  2  włączono  nowe  ulice  wytyczone  na  osiedlu  domów

jednorodzinnych.


